For Storebrand livsforsikring konsern vil IFRS9 implementeres samtidig med IFRS 17, forventet gjeldende fra 1.januar 2022.

Storebrand konsern har gjennomført en foreløpig analyse av klassifikasjon og måling av finansielle instrumenter etter dagens IAS 39 ved overgang
til IFRS 9, basert på dagens forretningsmodell for de enkelte instrumenter. For finansielle instrumenter forventet klassifisert og målt til amortisert
kost eller virkelig verdi over totalresultat ved overgang til IFRS 9, er det gjennomført en SPPI-test (”Solely payment of principal and interest”,
”utelukkende betaling av hovedstol og utestående renter på hovedstol”). Dette er en foreløpig inndeling etter IFRS9 ut i fra dagens aktivaallokering.
Det er ikke gjort noen vurderinger av eventuelle endringer i klassifikasjon og måling av finansielle eiendelene etter IFRS 9 ved overgang til IFRS 17.

IFRS 9 KLASSIFIKASJON FINANSIELLE INSTRUMENTER (JFR, IFRS 4, 39E)

IFRS 9 - FINANSIELLE INSTRUMENTER TIL AMORTISERT KOST OG VIRKELIG VERDI OVER TOTALRESULTAT

(NOK mill.)

IAS 39

klassifikasjon

IFRS 9

klassifikasjon

Balanse-

ført verdi

etter IAS39

01.01.2018

Virkelig verdi

etter IFRS9

01.01.2018

Balanse-

ført verdi

etter IAS39

31.12.2018

Virkelig verdi

etter IFRS9

31.12.2018

Finansielle eiendeler

Bankinnskudd AC AC  7 498  7 498  8 175  8 175

Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkast-
ning AC AC  102 222  110 770  108 432  113 469

Utlån til kredittinstitusjoner AC AC

Utlån til kunder AC FVOCI  21 427  21 419  25 272  25 253

Kundefordringer og andre kortsiktige fordringer AC AC  4 554  4 554  7 025  7 025

Sum finansielle eiendeler  135 700  144 240  148 903  153 922

Finansielle forpliktelser

Ansvarlig lånekapital AC AC  8 591  8 711  7 948  7 940

Annen kortsiktig gjeld AC AC  6 851  6 851  5 816  5 816

Sum finansielle forpliktelser  15 442  15 563  13 764  13 756

Årsrapport 2018 Storebrand Livforsikring AS  39

IFRS 9 - FINANSIELLE INSTRUMENTER TIL VIRKELIG VERDI

(NOK mill.)

IAS 39

klassifikasjon

IFRS 9

klassifikasjon

Balanse-

ført verdi

etter IAS39

01.01.2018

Virkelig verdi

etter IFRS9

01.01.2018

Balanse-

ført verdi

etter IAS39

31.12.2018

Virkelig verdi

etter IFRS9

31.12.2018

Finansielle eiendeler

Aksjer og andeler
FVP&L
(FVO) FVP&L  156 096  156 096  157 082  157 082

Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkast-
ning

FVP&L
(FVO) FVP&L  160 019  160 019  150 922  150 922

Utlån til kunder
FVP&L
(FVO) FVP&L  5 104  5 104  5 708  5 708

Finansielle derivater

FVP&L/
Sikringsbok-

føring

FVP&L/
Sikringsbok-

føring  3 868  3 868  4 822  4 822

Sum finansielle eiendeler  325 087  325 087  318 534  318 534

Finansielle forpliktelser

Finansielle derivater

FVP&L/
Sikrings-

bokføring

FVP&L/
Sikringsbok-

føring  1 876  1 876  4 535  4 535

Sum finansielle forpliktelser  1 876  1 876  4 535  4 535

IFRS 15
Ny standard for regnskapsføring av driftsinntekter fra kontrakter med kunder trådte i kraft 1. januar 2018. Inntektsføring i Storebrand konsernet
reguleres hovedsakelig av IAS 39 og IFRS 4. Inntekter som føres under Andre inntekter reguleres av IFRS 15 og er innregnet etter reglene i denne
standarden. Implementering av IFRS 15 har ikke medført vesentlige effekter i Storebrands konsernregnskap.

Det er i løpet av 2018 ikke foretatt endringer i klassifisering i resultat eller balanse.

5. NYE STANDARDER OG ENDRINGER I STANDARDER SOM IKKE ER GJORT GJELDENDE

IFRS 16
IFRS 16 Leiekontrakter erstatter dagens IAS 17 og er gjeldende fra 1. januar 2019. IFRS 16 fastsetter prinsipper for innregning, måling, presentasjon